PORTARIA Nº 120/2011

                               O Prefeito de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a realização de Concurso
Público de Provas e Títulos nesta Prefeitura para preenchimento de vagas no quadro
de pessoal Estatutário,

    R E S O L V E :

    NOMEAR os senhores: Roberto Alencar Przendziuk,
Roquelani Lorenzi e Carlos Antonio Ansiliero, sob a presidência do primeiro, para
comporem a comissão Especial de Concurso Público de Provas e Títulos desta
Prefeitura.

                                Esta Portaria vigorará durante o período de realização do
Concurso de Provas e Títulos, aberto através do Edital nº 001, de 12 de abril de 2011.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, 12 de abril de
2011.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com